[image: image1.png]

Новгородская область

АДМИНИСТРАЦИЯ  БОРОВИЧСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	22.11.2017
	№ 3893

                                                        г.Боровичи

О направлении на утверждение в Думу Боровичского муниципального района местных нормативов градостроительного проектирования

В соответствии с Градостроительным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Положением о составе, порядке разработки и утверждения местных нормативов градостроительного проектирования Боровичского муниципального района и внесения изменений в них, утвержденным постановлением Администрации муниципального района от 29.09.2015 № 405 (в редакции от 28.09.2017                  № 151), на основании заключения комиссии по подготовке и реализации  схемы территориального планирования от 22.11.2017 № 1, Устава Боровичского муниципального района Администрация Боровичского муниципального района ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Направить на утверждение в Думу Боровичского муниципального района местные нормативы градостроительного проектирования.
2. Опубликовать  постановление  в приложении к газете «Красная искра» - «Официальный вестник» и разместить на официальном сайте Администрации   Боровичского  муниципального района.

Первый заместитель

Главы администрации района     Б.А. Артемьев